Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mwst.
GDI Diamant Technik aus Herdecke  ♦ Buchenstrasse 2♦ 58313 Herdecke
Tel.: 02330 -  60 73 17 ♦ Fax: 02330 - 60 73 18 ♦  www.GDI-Herdecke.de
GDI DIAMANTWERKZEUGE + KERNBOHRTECHNIK
Fasen- und Rissfräser FST200-GDI
für Risse, Dehnungsfugen, Fugenfüller
Bodenplatten .....
Elektrofugenschneider 230 Volt mit Absaugung
für den Trockenschnitteinsatz.  bis Ø 200 mm
Der Fasenfräser eignet sich daher optimal für alle Sanie-
rungsarbeiten an alten Böden sowie für die Gestaltung
der Dehnungsfugen bei der Herstellung neuer Böden.
Durch verschiedene Antriebsarten (elektrisch 230 oder
400 Volt sowie benzinbetrieben durch Honda GX390
Motor) kann die Maschine sowohl im Privatwohnungs-
bau, im Industriebau oder auch draußen im Straßenbau
eingesetzt werden.
• kompakt und robust und stabile Konstruktion
• breiter Radstand für mehr Stabilität
• genaue stufenlose Einstellung der Schnitttiefe mit Skala
• integrierte Staubabsaugung
• starre Räder für gerade Schnitte der neuen Fugen
• Schwenkräder für das Nachfahren von Rissen im Lieferumfang
• Bündigschutzhaube für wandnahe Schnitte (optional)
• umfangreiches Zubehör für diverse Anwendungen
• breiter Radstand für mehr Stabilität
• genaue stufenlose Einstellung der Schnitttiefe mit Skala
• integrierte Staubabsaugung
• starre Räder für gerade Schnitte der neuen Fugen
• Schwenkräder für das Nachfahren von Rissen im Lieferumfang
• Bündigschutzhaube für wandnahe Schnitte (optional)
• umfangreiches Zubehör für diverse Anwendungen
Technische Daten:
Absaughaube 300 mm (Zubehör /
Schnitttiefe 95 mm)
Welle 14 mm erweiterbar auf 24 mm
Schnitttiefe:   0 - 40 mm
Bohrung:       25,4 mm
Leistung:       2,3 kW
Gewicht:        66 kg
Länge:           970 mm
Breite:            970 mm
Höhe:             950 mm incl. Griff